АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2025 № 6335

О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 30.12.2020 № 5057

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 43, 52 Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

- 1. Внести в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 30.12.2020 № 5057 «Об организации питания в муниципальных образовательных организациях города Нижнего Новгорода и отмене правовых актов администрации города Нижнего Новгорода» следующие изменения:
- 1.1. В пункте 1.1 слова «не менее 160,56 рублей» заменить словами «не менее 169,87 рублей»; слова «не менее 178,76 рублей» заменить словами «не менее 189,13 рублей».
- 1.2. В пункте 3.1 слова «завтрак 91,33 рублей, обед 109,60 рублей, полдник 42,25 рублей» заменить словами «завтрак 96,63 рублей, обед 115,96 рублей, полдник 44,70 рублей».
- $1.3.~\mathrm{B}$ пункте 3.2 слова «291,13 рублей» заменить словами «308,02 рублей».
- 2. Управлению по информационной политике города Нижнего Новгорода (Зудина М.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном средстве массовой информации газете «День города. Нижний Новгород».
- 3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода (Витушкина Т.А.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Стрельцова Л.Н.
- 5. Настоящее постановление применяется с 1 июля 2025 года. Исполняющий полномочия главы города Д.А.Скалкин

В.П.Радченко 435 69 87